R6. 4. 1改正版

所長 部長 担 当

別記
様式第１－１号（第５条関係）

令和  年 月 日

岐阜県産業技術総合センター所長 様

会  社  名

代表者職氏名

 住 所 〒

 電 話  番 号

担当者職氏名   部署

開 放 試 験 室 設 置 機 器 利 用 申 込 書

岐阜県試験研究機関開放試験室設置機器使用要綱に従い下記のとおり申込みます。

記

 １．利 用 目 的        □分析 □試作 □評価 □計測 □その他（ ）

２．開放試験室名 繊維開放試験室

３．利用機器名       （裏面の機器リストにチェックを付けて下さい）

４．利用予定日時

令和  年 月 日   時  分  から

令和  年 月 日   時  分  まで

件 測定

５．実際の利用日時（職員が記入すること）

令和  年 月 日   時  分  から

令和  年 月 日   時  分  まで

件 測定

 ６．利 用 料 金      （職員が記入すること）

利 用 機 器 名 単 位 単価 数量 利用料金
利用時間

（機器ごとに異なる場合）

－ ※裏面参照 時 間 ～

－ ※裏面参照 時 間 ～

－ ※裏面参照 時 間 ～

－ ※裏面参照 時 間 ～

合 計

備考
・機器の使用中に機器等の損傷が使用者の責に帰すべき事由によるときは、使用者の責任において機器

等の修理又は損害の補填をお願いします。

・使用者の使用中の災害補償については、使用者が属する関係団体又は使用者が対処し、県はその災害

について補償することはできません。

□備考の内容について承諾しました。

繊
産総第 ２ 号の

収受印

承認印

□ 請求書別

R6. 4. 1 改正版

開放試験機器名
設置場所

料金
棟 部屋番号 部屋名

３ 繊維開放試験室

□ ３－１ サンプル不織布機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 １，６４０円／時間

□ ３－２ 収縮テスト用プレス機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ４１０円／時間

□ ３－３ 高温加工試験機 本部棟 ３０５ 染色実験室 ８６０円／時間

□ ３－４ 高温高圧染色機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ４４０円／時間

□ ３－５ ＫＥＳ風合い計測システム 本部棟 ２１１ 繊維測定室 １，９９０円／時間

□ ３－６ 摩擦帯電圧測定器 本部棟 ２０１ 環境試験室 ２５０円／時間

□ ３－７ システム顕微鏡 本部棟 ３１７ 繊維実験室 ４２０円／時間

□ ３－８ 精密迅速熱物性測定装置 本部棟 ２０１ 環境試験室 １，１９０円／時間

□ ３－９ 環境試験室 本部棟 ２０１ 環境試験室 ５３０円／時間

□ ３－１０ 分光測色機 本部棟 ２０３ 高分子測定室 ４１０円／時間

□ ３－１１ 高温高圧液流染色機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ４４０円／時間

□ ３－１２ 引張試験機 本部棟 ２１１ 繊維測定室 ４５０円／時間

□ ３－１３ 粉砕機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２３０円／時間

□ ３－１４ 溶融紡糸装置 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２７，８６０円／ 日

□ ３－１５ 撚糸装置一式 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ３１０円／時間

□ ３－１６ 赤外線熱画像解析装置 本部棟 ２０１ 環境試験室 １，７２０円／時間

□ ３－１７ カーボンアーク耐光試験機 実験棟Ｃ Ｃ１０９ 耐候試験室 ５２０円／時間

□ ３－１８ 乾燥性試験機 本部棟 ２１１ 繊維測定室 ５０円／時間

□
３－１９ 紫外可視近赤外分光光度計（ＵＶ

ＮＩＲ）・ヘーズメーター
本部棟 ２０３ 高分子測定室 １，１２０円／時間

□ ３－２０ 燃焼性試験機 本部棟 ３２０ 加熱・燃焼実験室 １，０７０円／時間

□ ３－２１ 小型ホットプレス機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ５２０円／時間

□
３－２２ マーチンデール摩耗試験機

２個掛け
本部棟 ２１１ 繊維測定室 ３１０円／時間

□ ３－２３ サーマルマネキン 本部棟 ２０１ 環境試験室 １，８３０円／時間

□ ３－２４ 遮光性試験機 本部棟 ３１９ 暗室 ８７０円／時間

□ ３－２５ エレメンドルフ引裂試験機 本部棟 ２１１ 繊維測定室 １，１１０円／時間

□ ３－２６ 熱応力測定機 本部棟 ３０１ 熱分析室 ４４０円／時間

□ ３－２７ サイジングワインダー 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ７５０円／時間

□ ３－２８ 繊度測定器 本部棟 ２１１ 繊維測定室 ９７０円／時間

□ ３－２９ 小幅レピアサンプル織機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 １，３１０円／時間

□ ３－３０ 熱伝導率測定装置 本部棟 ２１１ 繊維測定室 １，３１０円／時間

□ ３－３１ 保温性試験機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ３７０円／時間

□ ３－３２ 横編試験機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２，５３０円／時間

□ ３－３３ 接触圧測定装置 本部棟 ２０１ 環境試験室 １，３００円／時間

□ ３－３４ 速乾性試験装置 本部棟 ２０１ 環境試験室 ４４０円／時間

□ ３－３５ 音響特性予測装置 本部棟 ３１９ 暗室 １，０６０円／時間

	Check Box1: Off
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_0:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	toggle_6: Off
	Check Box34: Off
	Check Box33: Off
	Check Box0: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	toggle_0: Off
	Group1: Off